Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

1,846

2,017

1,893

11-05-2017

R$
12,285.02

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DEVOLUCAO DE RECURSOS, CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO DO PROGRAMA
PLANO DE ACOES ARTICULADAS- PAR
N27345/2012, EXERCICIO DE 2012. AGOES:
ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 2 MEDIO,
ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 03
(GRANDE).




